
UCHWAŁA NR XLIII/289/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w miejscowości Bolestraszyce

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art.13 ust.1, art.24 ust.1, art.37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.)

Rada Gminy Żurawica
postanawia:

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży w formie bezprzetargowej działkę nr 1400/7 o pow. 0,0038 ha, położoną 
w miejscowości Bolestraszyce, stanowiącą własność Gminy Żurawica na podstawie Decyzji Wojewody nr G.III-
7250-48-3/92 z dnia 04.05.1992 r.

2. Powyższa działka jest zbywana na rzecz właściciela działki nr 865/4, celem poprawienia warunków jej 
zagospodarowania, jako dojazd do tej działki.

§ 2. 1. Przeznaczyć do sprzedaży w formie bezprzetargowej działkę nr 1400/8 o pow. 0,0111 ha, położoną 
w miejscowości Bolestraszyce, stanowiącą własność Gminy Żurawica na podstawie Decyzji Wojewody nr  G.III-
7250-48-3/92 z dnia 04.05.1992 r.

2. Powyższa działka jest zbywana na rzecz właściciela działki nr 865/5, celem poprawienia warunków jej 
zagospodarowania, jako dojazd do tej działki.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 4E9B55B0-5852-460A-B3B8-0241953B3B8F. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




